2025年４月21日

各  位
株式会社ミマキエンジニアリング
代表取締役社長 CEO 池田和明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役 CFO 清水浩司
電話番号：０２６８－８０－００５８

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2025年４月21日付）

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山口 誠之 コーポレート統括本部法務部長 コーポレート統括本部法務部 副部長

以 上